

**Årsredovisning**  
för  
**Markbaronen AB**  
559148-6302  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Mossudd, Styrelseledamot  
2026-04-07

Styrelsen för Markbaronen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom mark och byggentreprenad.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	31 663	20 113	21 926	18 891
Resultat efter finansiella poster	2 270	1 455	1 676	1 486
Soliditet (%)	41,3	43,4	36,9	29,2

Omsättningen har ökat på grund av fler jobb med både underentreprenader och fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 676 857	884 839	<b>2 611 696</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		884 839	-884 839	<b>0</b>
Årets resultat			1 350 623	<b>1 350 623</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 061 696</b>	<b>1 350 623</b>	<b>2 462 319</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 061 696
årets vinst	1 350 623
	<b>2 412 319</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 300 kronor per aktie)	1 650 000
i ny räkning överföres	762 319
	<b>2 412 319</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 662 925	20 112 845
Övriga rörelseintäkter		171 584	44 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 834 509</b>	<b>20 157 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 929 328	-6 313 328
Övriga externa kostnader		-5 180 816	-4 316 445
Personalkostnader	2	-8 381 053	-7 998 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 534	-75 740
Övriga rörelsekostnader		-21 480	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 563 211</b>	<b>-18 703 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 271 298</b>	<b>1 453 705</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-842	3 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-842</b>	<b>863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 270 456</b>	<b>1 454 568</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		7 975	26 434
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-542 025</b>	<b>-323 566</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 728 431</b>	<b>1 131 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-377 808	-246 163
<b>Årets resultat</b>		<b>1 350 623</b>	<b>884 839</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	74 022	29 575
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 657	108 958
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 679</b>	<b>138 533</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>143 679</b>	<b>138 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	19 275
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>19 275</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 148 741	3 138 942
Övriga fordringar		32 824	261 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 222	202 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 356 787</b>	<b>3 602 265</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 884 429	4 525 232
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 884 429</b>	<b>4 525 232</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 241 216</b>	<b>8 146 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 384 895</b>	<b>8 285 305</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 061 696	1 676 857
Årets resultat		1 350 623	884 839
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 412 319</b>	<b>2 561 696</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 462 319</b>	<b>2 611 696</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 732 000	1 182 000
Ackumulerade överavskrivningar		53 583	61 558
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 785 583</b>	<b>1 243 558</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 616 042	1 465 364
Skatteskulder		159 224	221 679
Övriga skulder		603 131	464 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 758 596	2 278 437
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 136 993</b>	<b>4 430 051</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 384 895</b>	<b>8 285 305</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	14	13

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 420	
Inköp	55 680	35 420
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 100</b>	<b>35 420</b>
Ingående avskrivningar	-5 845	
Årets avskrivningar	-11 233	-5 845
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 078</b>	<b>-5 845</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 022</b>	<b>29 575</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	456 496	467 996
Inköp		32 500
Försäljningar/utrangeringar	-47 500	-44 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>408 996</b>	<b>456 496</b>
Ingående avskrivningar	-347 538	-312 819
Försäljningar/utrangeringar	47 500	35 176
Årets avskrivningar	-39 301	-69 895
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-339 339</b>	<b>-347 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 657</b>	<b>108 958</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Lilla Edet

*Jonas Mossudd*  
Jonas Mossudd

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-02

*Rikard Johelid*  
Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor
